АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТРЕМУТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от  08.08.2007 г.          № 98-О

               д. Соловьи

Об изменении определенных сторонами

условий трудового договора

На основании Закона Псковской области от 12 июля 2007 года № 126 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета, и муниципальных общеобразовательных учреждений в Псковской области», Распоряжения Главы Псковского района от 07.08.2007 г. № 92-РЛ «Об изменении локальных нормативных актов» и в соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уведомить отдельных работников МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы об изменении с 1 сентября 2007 года условий трудового договора в части условий оплаты труда в срок до 10.09.2007 г.
2. Бухгалтерии МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы в срок до 10.09.2007 г. произвести расчет должностных окладов в соответствии с Законом области «Об оплате труда отдельных категорий работников государственного общеобразовательного учреждения, финансируемых из областного бюджета и муниципальных общеобразовательных учреждений в Псковской области для следующих работников:

- директора МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы;

- Михайловой Г.И., заместителя директора по УВР;

- Андреевой М.В., заместителя директора по ВР;

- Васильевой М.Н., заместителя директора по ХЧ;

- педагогам МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы.

3. Трофимовой М.Г., директору МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы, разработать и представить в срок до 10.09.2007 г. изменения в трудовые договора для ознакомления и подписания работниками учреждения, указанными в пункте 2 настоящего приказа.

4. Трофимовой М.Г., директору МОУ Стремуткинской средней общеобразовательной школы, переработать Положение об установлении надбавок и доплат к должностным окладам сотрудникам «Учреждения» с целью приведения в соответствие с Законом Псковской области от 12.07.2007 г. № 126 «Об оплате труда отдельных категорий работников государственных общеобразовательных учреждений, финансируемых из областного бюджета, и муниципальных общеобразовательных учреждений в Псковской области».
Директор школы:                                                                                М.Г. Трофимова

С приказом ознакомлены: …………………………………………………………….
                                              «……»………………………. г.
В дело № 01.08.01.

Яковлева С.А.

08.08.2007 г.